
UCHWAŁA Nr XVI/83/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Krzywcza na lata 2019-2023 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 230 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr V/25/2019 Rady Gminy Krzywcza z dnia 18 stycznia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzywcza na lata 2019-2023 
w § 3 zwiększa się kwotę upoważnienia dla Wójta Gminy Krzywcza do przekazania 
uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Krzywcza do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 
1) zawieranych na czas określony do kwoty 150 000,00 zł. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


